Konstruktionsänderungen vorbehalten © 03-2013
H x L
12,55,5
2
4
( H+30 ) x ( L+30 )
4
6

Typ:	 AG307
Nenngröße	(L	x	H)	…	x	…	mm
Bestellschlüssel
AG300,	nominale	Nenngrösse	L	x	H	=	600	x	200	mm,	mit	Mengeneinstellung
GT007
- :		als	Gitter	in	einem	Stück
E:		als	Endstück	(für	Gitterband)
M	:als	Mittelstück	(für	Gitterband)
L:		als	Endstück	links,	Lamellen	unter	15°	geneigt*
R:		als	Endstück	rechts,	Lamellen	unter	15°	geneigt*
0: Gitter mit Lamellen ohne Neigung
1:	Gitter	mit	Lamellen	ohne	Neigung,	mit	Gleichrichter
2: Gitter mit Lamellen unter 15° geneigt
3:	Gitter	mit	Lamellen	unter	15°	geneigt,	mit	Gleichrichter
L H
0:	ohne	Mengeneinstellung
7:	mit	gegenläufiger	Mengeneinstellung	GT007
(*)Bitte beachten:	L	(links)	und	R	(rechts)	frontal	auf	das	Gitter	schauend,
	Profilneigung	nach	unten.
Eckstücke
A G 3 0 0 C -  0 3 0 0 0 2 0 0
Innennennmass
Eckstück
Die	Eckstücke	werden	einteilig	gefertigt,	Standardausführung	90°,
Innennennmass	nominal	300	x	300	mm	(siehe	Zeichnung).
Andere Abmessungen auf Anfrage.
Bestellschlüssel
AG300	Eckstück,	L	x	H	=	300	x	200	mm,	naturfarbig	eloxiert
H
C:	 Eckstück	Neigung	0°	oder	Neigung	15°
	 nach	Innen
D:		 Eckstück	Neigung	0°	oder	Neigung	15°
nach	außen
A	 G	 3	 0	 7	 -	 -	 0	 6	 0	 0	 0	 2	 0	 0
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
rotec GmbH Berlin, Werner-Voß-Damm 58, 12101 Berlin, Tel. 030 789039-0, www.lueftungsgitter.net